Ref. score

Klasse A

Amstenrade
Klimmen
Limbricht
Oirsbeek
Schimmert

Spaubeek
Vaesrade

Klasse B
Brunssum
Doenrade
Geleen
Meerssen
Merkelbeek
Schaesberg
Sittard

Klasse C
Heerlen
Heerlerheide
Puth
Schinnen
Schinveld
Stein

Sweikhuizen

Stand ABC 2017

| 528,0 | 179,5 177,5
Klimmen
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
165,5 179,3 1715 5163 97,8% 177,8 99,1%]| | 172,0 96,9% 97,86% 866,1
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
163,0 180,3 1745 517,8 98,1% 170,8 95,2%| | 1775 100,0% 97,87% 866,1
175,5 177,0 171,0 523,55 99,2% 173,3 96,5%] | 176,0 99,2% 98,63% 872,8
168,7 181,3 169,0 5190 98,3% 179,5 100,0%] | 1735 97, 7% 98,53% 872,0
168,7 179,5 1740 522,2 98,9% 171,5 95,5%] | 174,8 98,5% 98,15% 868,5
164,8 180,8 173,0 5186 98,2% 172,5 96,1%| | 174,7 98,4% 97,84% 865,8
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
164,8 1748 1725 5121 97,0% 174,3 97,1%| | 170,7 96,2% 96,85% 857,1
172,7 178,3 177,0  528,0 100,0% 179,3 99,9%] | 170,5 96,1% 99,19% 877,8
164,2 177,3 1680 5095 96,5% 169,3 94,3%| | 171,3 96,5% 96,07% 850,1
163,7 177,8 167,0 508,5 96,3% 175,3 97,7%| | 174,7 98,4% 97,00% 858,4
162,0 1738 1675 5033 95,3% 176,0 98,1%)| | 169,2 95,3% 95,87% 848,5
160,7 175,8 166,0 5025 95,2% 162,3 90,4%| | 168,8 95,1% 94,21% 833,6
164,3 177,3 1705 512,1 97,0% 175,5 97,8%]| | 175,3 98,8% 97,51% 863,0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
164,5 176,3 1695 510,3 96,7% 171,0 95,3%]| | 172,0 96,9% 96,43% 853,3
159,8 175,8 167,5 503,1 95,3% 169,8 94,6%| | 166,7 93,9% 94,88% 839,6
153,7 168,3 1575 4795 90,8% 161,3 89,9%| | 157,7 88,8% 90,23% 798,4
163,2 174,3 167,0 504,5 95,5% 166,3 92,6%] | 171,3 96,5% 95,16% 842,1
0,0 0,0%) 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
162,5 174,0 170,5 507,0 96,0% 173,8 96,8%| | 172,8 97,4% 96,46% 853,6
156,8 1758 1645 4971 94,2% 173,0 96,4%| | 167,3 94,3% 94,63% 837,5
Tussenstand na bondsfeest Klimmen
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade 97,86% Brunssum 96,85% Heerlen 96,43%
Klimmen 0,00% Doenrade 99,19% Heerlerheide 94,88%
Limbricht 97,87% Geleen 96,07% Puth 90,23%
Oirsbeek 98,63% Meerssen 97,00% Schinnen 95,16%
Schimmert 98,53% Merkelbeek 95,87% Schinveld 0,00%
Spaubeek 98,15% ||Schaesberg 94,21% Stein 96,46%
Vaesrade 97,84% Sittard 97,51% Sweikhuizen 94,63%




Ref. score

Klasse A

Amstenrade
Klimmen
Limbricht
Oirsbeek
Schimmert
Spaubeek

Vaesrade

Klasse B
Brunssum
Doenrade
Geleen
Meerssen
Merkelbeek
Schaesberg
Sittard

Klasse C
Heerlen
Heerlerheide
Puth
Schinnen
Schinveld
Stein

Sweikhuizen

Stand ABC 2017

[ 516,8 | 178,0 1747 |
Schimmert
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
172,2 169,8  168,0 510,0 98,7% 164,3 92,3% | 167,2 95,7% 96,81% 841,5
172,8 168,8 1710 5126 99,2% 170,3 95,7% | 1708 97,8% 98,20% 853,7
175,0 1718 1685 5153 99,7% 172,3 96,8% | 1713 98,1% 98,80% 858,9
1745 171,8 170,5 516,8 100,0% 175,8 98,8% | 1747 100,0% 99,75% 867,3
0,0 0,0% 0,0% 0,0%| | 0,00% 0,0
171,7 166,3 167,5 5055 97,8% 178,0 100,0% | 169,0 96,7% 98,03% 852,5
1725 168,8 166,0 507,3 98,2% 174,8 98,2% | 172,8 98,9% 98,32% 854,9
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
171,2 167,5 1705 509,2 98,5% 171,8 96,5% | 166,8 95,5% 97,52% 847,8
170,8 167,0 1695 507,3 98,2% 170,8 96,0% | 164,2 94,0% 96,89% 842,3
171,0 170,5 167,0 508,5 98,4% 171,0 96,1% | 162,2 92,8% 96,82% 841,7
167,5 167,8 1695 504,8 97,7% 173,5 97,5% | 169,0 96,7% 97,45% 847,3
170,3 165,3 1685 504,1 97,5% 172,8 97,1% | 164,8 94,3% 96,81% 841,7
170,2 167,3 1615 499,0 96,6% 167,0 93,8% | 159,5 91,3% 94,96% 825,5
166,8 167,3 1635 497,6 96,3% 168,5 94,7% | 166,0 95,0% 95,71% 832,1
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
165,7 167,3  161,0 494,0 95,6% 168,8 94,8% | 165,7 94,8% 95,29% 828,5
168,2 166,0 163,0 497,2 96,2% 165,8 93,1% | 162,2 92,8% 94,92% 825,2
155,2 154,3 160,5 470,0 90,9% 150,3 84,4% | 149,2 85,4% 88,53% 769,5
1702 159,0  162,0 4912 95,0% 164,8 92,6% | 1655 94,7% 94,49% 821,5
160,2 156,3 160,0 4765 92,2% 154,3 86,7% | 147,8 84,6% 89,58% 778,6
163,7 166,5 1670 497,22 96,2% 175,5 98,6% | 166,0 95,0% 96,45% 838,7
164,8 163,0 164,0 4918 95,2% 172,8 97,1% | 157,8 90,3% 94,58% 822,4
Tussenstand na bondsfeest Schimmert
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade 97,34% Brunssum 97,18% Heerlen 95,86%
Klimmen 98,20% Doenrade 98,04% Heerlerheide 94,90%
Limbricht 98,34% Geleen 96,44% Puth 89,38%
Oirsbeek 99,19% Meerssen 97,22% Schinnen 94,83%
Schimmert 98,53% Merkelbeek 96,34% Schinveld 89,58%
Spaubeek 98,09% Schaesberg 94,58% Stein 96,45%
Vaesrade 98,08% Sittard 96,61% Sweikhuizen 94,60%




Ref. score

Klasse A

Amstenrade
Klimmen
Limbricht
Oirsbeek
Schimmert
Spaubeek

Vaesrade

Klasse B
Brunssum
Doenrade
Geleen
Meerssen
Merkelbeek
Schaesberg
Sittard

Klasse C
Heerlen
Heerlerheide
Puth
Schinnen
Schinveld
Stein

Sweikhuizen

Stand ABC 2017

[ 550,7 | 1803 || 1865 |
Meerssen
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
182,5 1815 1860 550,0 99,9% 177,5 98,4%| | 180,7 96,9% 98,99% 908,2
183,2 1775 185,0 5457 99,1% 171,8 95,3%| | 178,0 95,4% 97,60% 895,5
183,7 1795 1875 550,7 100,0% 178,8 99,2%| | 186,5 100,0% 99,83% 916
181,3 179,8 185,0 546,1 99,2% 179,5 99,6%| | 184,7 99,0% 99,22% 910,3
181,7 1815  186,0 5492 99,7% 180,0 99,8%| | 182,7 98,0% 99,40% 911,9
179,5 174,0 1815 535,0 97,1% 177,8 98,6%| | 178,0 95,4% 97,10% 890,8
181,3 1715 184,0 536,8 97,5% 177,8 98,6%| | 182,0 97,6% 97,73% 896,6
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
176,3 174,3 180,0 530,6 96,4% 174,8 96,9%]| | 173,8 93,2% 95,84% 879,2
178,5 1765 1790 534,0 97,0% 170,8 94,7%| | 176,2 94,5% 96,02% 881,0
179,0 171,0 1825 532,5 96,7% 173,8 96,4%]| | 176,7 94,7% 96,25% 883,0
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
1830  177,3 1840 5443 98,8% 180,3 100,0%| | 179,7 96,4% 98,57% 904,3
175,8 1690 1715 5163 93,8% 168,3 93,3%| | 168,8 90,5% 93,02% 853,4
172,3 172,8 1805 5256 95,4% 172,5 95,7%| | 175,3 94,0% 95,20% 873,4
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
168,2 170,3 1655 504,0 91,5% 167,0 92,6%| | 165,3 88,6% 91,16% 836,3
169,8  167,3 1685 5056 91,8% 162,0 89,9%| | 173,3 92,9% 91,64% 840,9
163,3 166,0 1635 4928 89,5% 163,8 90,8%| | 162,0 86,9% 89,23% 818,6
171,8 1685 1700 510,3 92,7% 156,5 86,8%| | 169,3 90,8% 91,11% 836,1
161,5 164,3 165,0 490,8 89,1% 162,0 89,9%| | 163,0 87,4% 88,92% 815,8
162,7 167,8 172,0  502,5 91,2% 172,8 95,8%]| | 172,2 92,3% 92,38% 847,5
156,8 1658  164,0 486,6 88,4% 169,5 94,0%| | 164,2 88,0% 89,43% 820,3
Tussenstand na feest 3
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade 97,89% | Brunssum 96,74% Heerlen 94,29%
Klimmen 97,90% Doenrade 97,37% Heerlerheide 93,81%
Limbricht 98,83% Geleen 96,38% Puth 89,33%
Oirsbeek 99,20% Meerssen 97,22% Schinnen 93,59%
Schimmert 98,96% Merkelbeek 97,08% Schinveld 89,25%
Spaubeek 97,76% Schaesberg 94,06% Stein 95,10%
Vaesrade 97,96% Sittard 96,14% Sweikhuizen 92,88%




Ref. score

Klasse A

Amstenrade
Klimmen
Limbricht
Oirsbeek
Schimmert
Spaubeek

Vaesrade

Klasse B
Brunssum
Doenrade
Geleen
Meerssen
Merkelbeek
Schaesberg
Sittard

Klasse C
Heerlen
Heerlerheide
Puth
Schinnen
Schinveld
Stein

Sweikhuizen

Stand ABC 2017

0 [ #GETAL! #GETAL! |
Amstenrade
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/0! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
0,0 #DEEL/O! #GETAL! #GETAL!| | #DEEL/O! 0
Eindstand na feest 4
Klasse A Klasse B Klasse C
Amstenrade #DEEL/Q! | Brunssum #DEEL/O! Heerlen #DEEL/Q!
Klimmen #DEEL/O! |Doenrade #DEEL/O! Heerlerheide #DEEL/Q!
Limbricht #DEEL/Q! ||Geleen #DEEL/O! Puth #DEEL/Q!
Oirsheek #DEEL/O! ||Meerssen #DEEL/O! Schinnen #DEEL/Q!
Schimmert #DEEL/O! |IMerkelbeek #DEEL/O! Schinveld #DEEL/Q!
Spaubeek #DEEL/QO! ||schaesberg #DEEL/O! Stein #DEEL/O!
Vaesrade #DEEL/O! ||sittard #DEEL/O! Sweikhuizen #DEEL/Q!




